
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas S S S H S
Szprotawa Wolności 0 0 0:00 0 0 0:00 0 0 0:00 0 0 0:00 5:20 6:35 7:35 8:55 10:55 12:30 14:20 14:13 15:25 16:45 19:30 21:00 5:30 9:20 14:15 16:30 18:50
Szprotawa Sobieskiego Huta 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 5:22 6:37 7:37 8:57 10:57 12:32 14:22 14:15 15:27 16:47 19:32 21:02 5:32 9:22 14:17 16:32 18:52
Szprotawa Sobieskiego Stadion 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 5:24 6:39 7:39 8:59 10:59 12:34 14:24 14:17 15:29 16:49 19:34 21:04 5:34 9:24 14:19 16:34 18:54
Szprotawa "SOSW" v v v v v v v v v 24 0.4 0:01 v v v v v v 14:28 v v v v v v v v v v
Szprotawa  Żagańska 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 36 0.6 0:01 5:25 6:40 7:40 9:00 11:00 12:35 14:29 14:18 15:30 16:50 19:35 21:05 5:35 9:25 14:20 16:35 18:55
Szprotawa Netto 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 5:27 6:42 7:42 9:02 11:02 12:37 14:31 14:20 15:32 16:52 19:37 21:07 5:37 9:27 14:22 16:37 18:57
Szprotawa Młynarska 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 5:29 6:44 7:44 9:04 11:04 12:39 14:33 14:22 15:34 16:54 19:39 21:09 5:39 9:29 14:24 16:39 18:59
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 5:30 6:45 7:45 9:05 11:05 12:40 14:34 14:23 15:35 16:55 19:40 21:10 5:40 9:30 14:25 16:40 19:00
Wiechlice Nowa 26 1.3 0:03 26 1.3 0:03 26 1.3 0:03 26 1.3 0:03 5:33 6:48 7:48 9:08 11:08 12:43 14:37 14:26 15:38 16:58 19:43 21:13 5:43 9:33 14:28 16:43 19:03
Wiechlice Jesionowa 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 5:35 6:50 7:50 9:10 11:10 12:45 14:39 14:28 15:40 17:00 19:45 21:15 5:45 9:35 14:30 16:45 19:05
Wiechlice Brzozowa 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 5:36 6:51 7:51 9:11 11:11 12:46 14:40 14:29 15:41 17:01 19:46 21:16 5:46 9:36 14:31 16:46 19:06
Dziećmiarowice DK12 36 0.6 0:01 36 0.6 0:01 36 0.6 0:01 36 0.6 0:01 5:37 6:52 7:52 9:12 11:12 12:47 14:41 14:30 15:42 17:02 19:47 21:17 5:47 9:37 14:32 16:47 19:07
Leszno Dolne Skrzyżowanie v v v 58.8 4.9 0:05 58.8 4.9 0:05 v v v 5:42 6:57 v v 11:17 v v 14:35 15:47 v v 21:22 v v 14:37 v 19:12
Bobrowice v v v 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 v v v 5:43 6:58 v v 11:18 v v 14:36 15:48 v v 21:23 v v 14:38 v 19:13
Leszno Dolne 54 5.4 0:06 39 1.3 0:02 39 1.3 0:02 54 5.4 0:06 5:45 7:00 7:58 9:18 11:20 12:53 14:47 14:38 15:50 17:08 19:53 21:25 5:53 9:43 14:40 16:53 19:15
Leszno Górne Szprotawska 50.4 4.2 0:05 50.4 4.2 0:05 50.4 4.2 0:05 50.4 4.2 0:05 5:50 7:05 8:03 9:23 11:25 12:58 14:52 14:43 15:55 17:13 19:58 21:30 5:58 9:48 14:45 16:58 19:20
Leszno Górne Szkoła v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Leszno Górne Fabryczna v v v 33 1.1 0:02 v v v v v v 5:52 v v v 11:27 v v 14:45 15:57 v v 21:32 v v 14:47 v 19:22
Sieraków I v v v 27 0.9 0:02 v v v v v v 5:54 v v v 11:29 v v 14:47 15:59 v v 21:34 v v 14:49 v 19:24
Sieraków II v v v 30 0.5 0:01 v v v v v v 5:55 v v v 11:30 v v 14:48 16:00 v v 21:35 v v 14:50 v 19:25
Leszno Górne Fabryczna v v v 28 1.4 0:03 v v v v v v 5:58 v v v 11:33 v v 14:51 16:03 v v 21:38 v v 14:53 v 19:28
Leszno Górne Bolesławiecka 36 0.6 0:01 36 1.2 0:02 v v v 36 0.6 0:01 6:00 v 8:04 9:24 11:35 v 14:53 14:53 16:05 17:14 19:59 21:40 5:59 9:49 14:55 16:59 19:30
Leszno Górne PKP 27 0.9 0:02 27 0.9 0:02 v v v 27 0.9 0:02 6:02 v 8:06 9:26 11:37 v 14:55 14:55 16:07 17:16 20:01 21:42 6:01 9:51 14:57 17:01 19:32

6:12 - 8:15 - 11:47 - 15:05 15:05 - 17:28 20:12 - 6:12 10:04 15:07 17:30 19:41

38.7 20 0:31 37.1 26 0:42 40.0 20 0:30 38.4 20.5 0:32 km 26 20 20 20 26 18.5 20.5 26 26 20 20 26 20 20 26 20 26

6:58 - - 10:02 - 13:33 13:33 15:00 15:00 - 17:00 - 21:45 6:58 10:01 15:03 16:58 21:44

PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas S S H S H S S P P
Leszno Górne PKP 0 0 0:00 0 0 0:00 v v v 0 0 0:00 7:05 v 8:15 10:10 11:45 13:40 13:40 15:10 15:15 16:10 17:20 20:05 21:50 7:05 10:10 15:10 17:10 21:50
Leszno Górne Bolesławiecka 1.25 0.9 0:02 27 0.9 0:02 0 0 0:00 0:00 0.9 0:02 7:07 7:18 8:17 10:12 11:47 13:42 13:42 15:12 15:17 16:12 17:22 20:07 21:52 7:07 10:12 15:12 17:12 21:52
Leszno Górne Fabryczna v v v 33 1.1 0:02 33 1.1 0:02 v v v 7:09 7:20 v v v 13:44 v v v v 17:24 v v v 10:14 v 17:14 v
Sieraków I v v v 27 0.9 0:02 27 0.9 0:02 v v v 7:11 7:22 v v v 13:46 v v v v 17:26 v v v 10:16 v 17:16 v
Sieraków II v v v 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 v v v 7:12 7:23 v v v 13:47 v v v v 17:27 v v v 10:17 v 17:17 v
Leszno Górne Fabryczna v v v 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 v v v 7:14 7:25 v v v 13:49 v v v v 17:29 v v v 10:19 v 17:19 v
Leszno Górne Szkoła v v v v v v 36 1.2 0:02 v v v v 7:27 v v v v v v v v v v v v v v v v
Leszno Górne Szprotawska 36 0.6 0:01 33 1.1 0:02 27 0.9 0:02 36 0.6 0:01 7:16 7:29 8:18 10:13 11:48 13:51 13:43 15:13 15:18 16:13 17:31 20:08 21:53 7:08 10:21 15:13 17:21 21:53
Leszno Górne Skrzyżowanie v v v 49 4.9 0:06 49 4.9 0:06 49 4.9 0:06 7:22 7:35 v v v 13:57 13:49 v 15:24 v 17:37 v v v 10:27 v 17:27 v
Bobrowice v v v 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 7:23 7:36 v v v 13:58 13:50 v 15:25 v 17:38 v v v 10:28 v 17:28 v
Leszno Dolne 48 4.8 0:06 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 24 0.8 0:02 7:25 7:38 8:24 10:19 11:54 14:00 13:52 15:19 15:27 16:19 17:40 20:14 21:59 7:14 10:30 15:19 17:30 21:59
Dziećmiarowice DK12 49 4.9 0:06 49 4.9 0:06 49 4.9 0:06 49 4.9 0:06 7:31 7:44 8:30 10:25 12:00 14:06 13:58 15:25 15:33 16:25 17:46 20:20 22:05 7:20 10:36 15:25 17:36 22:05
Wiechlice Brzozowa 24 0.4 0:01 24 0.4 0:01 24 0.4 0:01 24 0.4 0:01 7:32 7:45 8:31 10:26 12:01 14:07 13:59 15:26 15:34 16:26 17:47 20:21 22:06 7:21 10:37 15:26 17:37 22:06
Wiechlice Jesionowa 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 42 0.7 0:01 7:33 7:46 8:32 10:27 12:02 14:08 14:00 15:27 15:35 16:27 17:48 20:22 22:07 7:22 10:38 15:27 17:38 22:07
Wiechlice Nowa 39 1.3 0:02 39 1.3 0:02 39 1.3 0:02 39 1.3 0:02 7:35 7:48 8:34 10:29 12:04 14:10 14:02 15:29 15:37 16:29 17:50 20:24 22:09 7:24 10:40 15:29 17:40 22:09
Szprotawa Kościuszki 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 7:37 7:50 8:36 10:31 12:06 14:12 14:04 15:31 15:39 16:31 17:52 20:26 22:11 7:26 10:42 15:31 17:42 22:11
Szprotawa Młynarska 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 7:38 7:51 8:37 10:32 12:07 14:13 14:05 15:32 15:40 16:32 17:53 20:27 22:12 7:27 10:43 15:32 17:43 22:12
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 7:40 7:53 8:39 10:34 12:09 14:15 14:07 15:34 15:42 16:34 17:55 20:29 22:14 7:29 10:45 15:34 17:45 22:14
Szprotawa Sobieskiego Skrzyżowanie 30 1.5 0:03 30 1.5 0:03 30 1.5 0:03 30 1.5 0:03 7:43 7:56 8:42 10:37 12:12 14:18 14:10 15:37 15:45 16:37 17:58 20:32 22:17 7:32 10:48 15:37 17:48 22:17
Szprotawa "SOSW" v v v v v v 24 0.4 0:01 v v v v 7:57 v v v v v v v v v v v v v v v v
Szprotawa Sobieskiego Stadion 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 24 0.4 0:01 30 0.5 0:01 7:44 7:58 8:43 10:38 12:13 14:19 14:11 15:38 15:46 16:38 17:59 20:33 22:18 7:33 10:49 15:38 17:49 22:18
Szprotawa Sobieskiego Huta 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 30 1 0:02 7:46 8:00 8:45 10:40 12:15 14:21 14:13 15:40 15:48 16:40 18:01 20:35 22:20 7:35 10:51 15:40 17:51 22:20
Szprotawa Wolności 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 45 1.5 0:02 7:48 8:02 8:47 10:42 12:17 14:23 14:15 15:42 15:50 16:42 18:03 20:37 22:22 7:37 10:53 15:42 17:53 22:22

39.4 21 0:32 37.7 27 0:43 37.4 27.4 0:44 38.7 22.6 0:35 km 27 27.4 21 21 21 27 22.6 21 22.6 21 27 21 21 21 27 21 27 21

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 495.6
DNI ROBOCZE FERYJNE 370
WEEKENDY 229

S kursuje w dni nauku szkolnej
H kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej
P ostatnie połączenie w dobie oczekuje pociągu maksymalnie do 22:15

UWAGA! Wskazane w rozkładzie skomunikowanie na stacji w Lesznie Górnym utrzymywane jest do 10 minut opóźnienią pociągu za wyjątkiem połączeń P

1 SZPROTAWA WOLNOŚCI - Wiechlice Brzozowa - Leszno Dolne - (Bobrowice) - (Sieraków) - LESZNO GÓRNE PKP

GMINA SZPROTAWA

WARIANT 1 WARIANT 2 WARIANT 3 WARIANT 4 DNI ROBOCZE DNI WOLNE

POCIĄG DO WROCŁAWIA/LEGNICY

WARIANT 1 WARIANT 2 WARIANT 3

1.3

WARIANT 4

DNI ROBOCZE DNI WOLNE
PRZYJAZD POCIĄGU  Z WROCŁAWIA/LEGNICY



SZPROTAWA - Henryków (Górny) - Dzikowice - Borowina - 

PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas S
Szprotawa 3 Maja Park 0 0 0:00 14:35 15:25
Szprotawa 3 Maja - Wieniawskiego 42 0.7 0:01 14:36 15:26
Szprotawa Netto 33 1.1 0:02 14:38 15:28
Szprotawa Młynarska 24 0.8 0:02 14:40 15:30
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 14:41 15:31
Szprotawa Henrykowska Szpital 33 1.1 0:02 14:43 15:33
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 14:44 15:34
Henryków Pałac 30 0.5 0:01 14:45 15:35
Henryków III 21 0.7 0:02 14:47 15:37
Henryków Dolny Skrzyżowanie 30 0.5 0:01 14:48 15:38
Dzikowice Meksyk 39 2.6 0:04 14:52 15:42
Dzikowice Skrzyżowanie 36 1.8 0:03 14:55 15:45
Dzikowice Kościół 27 0.9 0:02 14:57 15:47
Dzikowice IV 33 1.1 0:02 14:59 15:49
Borowina 52.5 3.5 0:04 15:03 15:53
Długie Skrzyżowanie 52 2.6 0:03 15:06 15:56
Długie II 51 1.7 0:02 15:08 15:58
Długie Świetlica 42 1.4 0:02 15:10 16:00
Długie Szkoła 12 0.2 0:01 15:11 16:01
Długie V 51 1.7 0:02 15:13 16:03
Długie Bloki 24 0.4 0:01 15:14 16:04

37.4 24.3 0:39

PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas S H S
Długie Bloki 0 0 0:00 6:25 7:15 13:40
Długie V 24 0.4 0:01 6:26 7:16 13:41
Długie Szkoła 51 1.7 0:02 6:28 7:18 13:43
Długie Świetlica 12 0.2 0:01 6:29 7:19 13:44
Długie II 42 1.4 0:02 6:31 7:21 13:46
Długie Skrzyżowanie 51 1.7 0:02 6:33 7:23 13:48
Borowina 52 2.6 0:03 6:36 7:26 13:51
Dzikowice IV 52.5 3.5 0:04 6:40 7:30 13:55
Dzikowice Kościół 33 1.1 0:02 6:42 7:32 14:10
Dzikowice Skrzyżowanie 27 0.9 0:02 6:44 7:34 14:12
Dzikowice Meksyk 36 1.8 0:03 6:47 7:37 14:15
Henryków Dolny Skrzyżowanie 39 2.6 0:04 6:51 7:41 14:19
Henryków III 30 0.5 0:01 6:52 7:42 14:20
Henryków Pałac 42 0.7 0:01 6:53 7:43 14:21
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 6:54 7:44 14:22
Szprotawa Henrykowska Szpital 30 0.5 0:01 6:55 7:45 14:23
Szprotawa Kościuszki 33 1.1 0:02 6:57 7:47 14:25
Szprotawa Netto 33 1.1 0:02 6:59 7:49 14:27
Szprotawa 3 Maja - Wieniawskiego 27 0.9 0:02 7:01 7:51 14:29
Szprotawa 3 Maja Park 42 0.7 0:01 7:02 7:52 14:30

38.8 23.9 0:37

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 96.4
DNI ROBOCZE FERYJNE 48.2

S kursuje w dni nauku szkolnej
H kursuje wolne od nauki szkolnej

DNI ROBOCZE

postój rozkładowy na przystanku 
Dzikowice Kościół do 14:10

3 SZPROTAWA 3 MAJA - Szprotawa Centrum - Szprotawa Szpital - Henryków (Górny) - Dzikowice - Borowina - DŁUGIE

GMINA SZPROTAWA

DNI ROBOCZE



S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Szprotawa D.A 0 0 0 6:42 Żagań Rynek przy Warszawskiej 0 0 0:00 15:35
Szprotawa Netto 30 1 0:02 6:44 Żagań Armii Krajowej 18 0.6 0:02 15:37
Szprotawa Żagańska 30 1 0:02 6:46 Żagań Kożuchowska 24 0.8 0:02 15:39
Bobrzany 46 4.6 0:06 6:52 Żagań Kożuchowska CPN 33 1.1 0:02 15:41
Chichy pos. 27A 39 1.3 0:02 6:54 Stara Kopernia Skrzyżowanie 60 3 0:03 15:44
Chichy Szkoła 33 1.1 0:02 6:56 Kocin 54 3.6 0:04 15:48
Janowiec 30 1 0:02 6:58 Jelenin przy szkole 40.5 2.7 0:04 15:52
Chichy pos. 91 27 0.9 0:02 7:00 Jelenin II 21 0.7 0:02 15:54
Witków I PGR 42 0.7 0:01 7:01 Siecieborzyce Szkoła 56 8.4 0:09 16:03
Witków II Kościół 34 1.7 0:03 7:04 Siecieborzyce Krzyż 27 0.9 0:02 16:05
Witków III Sklep 34 1.7 0:03 7:07 Witków V 38 1.9 0:03 16:08
Witków V 27 0.9 0:02 7:09 Witków III Sklep 27 0.9 0:02 16:10
Siecieborzyce Krzyż 38 1.9 0:03 7:12 Witków II Kościół 34 1.7 0:03 16:13
Siecieborzyce Szkoła 27 0.9 0:02 7:14 Witków I PGR 34 1.7 0:03 16:16
Jelenin II 50.4 8.4 0:10 7:24 Chichy pos. 91 42 0.7 0:01 16:17
Jelenin przy szkole 21 0.7 0:02 7:26 Janowiec 27 0.9 0:02 16:19
Kocin 40.5 2.7 0:04 7:30 Chichy Szkoła 30 1 0:02 16:21
Stara Kopernia Skrzyżowanie 43.2 3.6 0:05 7:35 Chichy pos. 27A 33 1.1 0:02 16:23
Żagań Kożuchowska CPN 45 3 0:04 7:39 Bobrzany 30 1 0:02 16:25
Żagań Kożuchowska 33 1.1 0:02 7:41 Szprotawa Żagańska 42.9 5 0:07 16:32
Żagań Armii Krajowej 24 0.8 0:02 7:43 Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 0.8 0:02 16:34
Żagań Rynek Wyspa 21 0.7 0:02 7:45 Szprotawa D.A 30 0.9 0:02 16:36

37.8 39.7 1:03 38.8 39.4 1:01

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 79.1

S kursuje w dni nauku szkolnej

21 SZPROTAWA D.A - Chichy - Janowiec - Witków - Siecieborzyce - Jelenin - ŻAGAŃ RYNEK



2
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas S PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas Km Czas S S

Siecieborzyce Szkoła 0 0 0:00 0 0:00 13:05 14:35
Żagań Rynek przy Warszawskiej 0 0 0:00 6:25 Siecieborzyce OSP 42 0.7 0:01 0.7 0:01 13:06 14:36
Żagań Armii Krajowej 18 0.6 0:02 6:27 Siecieborzyce Świetlica 48 1.6 0:02 1.6 0:02 13:08 14:38
Żagań Kożuchowska 24 0.8 0:02 6:29 Siecieborzyce IV 30 1 0:02 1 0:02 13:10 14:40
Żagań Kożuchowska CPN 33 1.1 0:02 6:31 Siecieborzyce V 30 1 0:02 1 0:02 13:12 14:42
Stara Kopernia Skrzyżowanie 60 3 0:03 6:34 Rusinów 30 1 0:02 1 0:02 13:14 14:44
Kocin 54 3.6 0:04 6:38 Rusinów Pętla DW297 60 1 0:01 1 0:01 13:15 14:45
Jelenin przy szkole 40.5 2.7 0:04 6:42 Borów Wielki 36 1.2 0:02 1.2 0:02 13:17 14:47
Jelenin II 21 0.7 0:02 6:44 Stypułów VII 48 2.4 0:03 2.4 0:03 13:20 14:50
Stypułów PKP 55.2 4.6 0:05 6:49 Stypułów VI 36 0.6 0:01 0.6 0:01 13:21 14:51
Stypułów Pałac 30 1.5 0:03 6:52 Stypułów V 42 0.7 0:01 0.7 0:01 13:22 14:52
Stypułów II 30 1.5 0:03 6:55 Stypułów IV 24 0.8 0:02 0.8 0:02 13:24 14:54
Stypułów III 30 1 0:02 6:57 Stypułów III 27 0.9 0:02 0.9 0:02 13:26 14:56
Stypułów IV 27 0.9 0:02 6:59 Stypułów II 30 1 0:02 1 0:02 13:28 14:58
Stypułów V 24 0.8 0:02 7:01 Stypułów Pałac 30 1.5 0:03 1.5 0:03 13:31 15:01
Stypułów VI 42 0.7 0:01 7:02 Stypułów PKP 30 1.5 0:03 1.5 0:03 13:34 15:04
Stypułów VII 36 0.6 0:01 7:03 Siecieborzyce Szkoła 47 4.7 0:06 v v 13:40 v
Stypułów DW297 18 0.3 0:01 7:04 Jelenin II 47 v v 4.7 0:06 v 15:10
Borów Wielki 63 2.1 0:02 7:06 Jelenin przy szkole 21 v v 0.7 0:02 v 15:12
Rusinów Pętla DW297 36 1.2 0:02 7:08 Kocin 40.5 v v 2.7 0:04 v 15:16
Rusinów 60 1 0:01 7:09 Stara Kopernia Skrzyżowanie 54 v v 3.6 0:04 v 15:20
Siecieborzyce V 30 1 0:02 7:11 Żagań Kożuchowska CPN 60 v v 3 0:03 v 15:23
Siecieborzyce IV 30 1 0:02 7:13 Żagań Kożuchowska 33 v v 1.1 0:02 v 15:25
Siecieborzyce Świetlica 30 1 0:02 7:15 Żagań Armii Krajowej 24 v v 0.8 0:02 v 15:27
Siecieborzyce OSP 48 1.6 0:02 7:17 Żagań Rynek Wyspa 21 v v 0.7 0:02 v 15:29
Siecieborzyce Szkoła 18 0.3 0:01 7:18
Siecieborzyce Krzyż 27 0.9 0:02 7:20 38.0 21.6 0:35 34.2 0:54 km 21.6 34.2
Witków V 60 2 0:02 7:22
Witków III Sklep 27 0.9 0:02 7:24
Witków II Kościół 34 1.7 0:03 7:27
Witków I PGR 34 1.7 0:03 7:30
Chichy pos. 91 42 0.7 0:01 7:31 12.5 25.1
Janowiec 27 0.9 0:02 7:33 12.6
Chichy Szkoła 30 1 0:02 7:35
Chichy pos. 27A 33 1.1 0:02 7:37
Bobrzany 30 1 0:02 7:39
Szprotawa Żagańska 42.9 5 0:07 7:46
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 0.8 0:02 7:48
Szprotawa Henrykowska Szpital 32 1.6 0:03 7:51
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 7:52
Wiechlice Nowa 33 2.2 0:04 7:56
Wiechlice Brzozowa 36 1.8 0:03 7:59

36.6 57.4 1:34 km 57.4

29.7

DNI ROBOCZE SZKOLNE 113.2

S kursuje w dni nauku szkolnej

22 ŻAGAŃ RYNEK - Jelenin - Stypułów - SIECIEBORZYCE - Witków - Chichy - Szprotawa - WIECHLICE BRZOZOWA

Wariant dowozowy



PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas P. TECH. Km Czas 
Leszno Górne Szprotawska 0 0 0:00 v v v v v v 7:05 v v
Leszno Górne Szkoła v v v 0 0 0:00 0 0 0:00 v 13:10 15:00
Biernatów 33.6 2.8 0:05 32 3.2 0:06 7:10 13:16 v
Leszno Górne Fabryczna v v v 30 4 0:08 24 1.2 0:03 v 13:24 15:03
Sieraków I v v v 27 0.9 0:02 27 0.9 0:02 v 13:26 15:05
Sieraków II v v v 30 0.5 0:01 30 0.5 0:01 v 13:27 15:06
Leszno Górne Fabryczna v v v 42 1.4 0:02 42 1.4 0:02 v 13:29 15:08
Leszno Górne Bolesławiecka 29.3 3.9 0:08 36 1.2 0:02 36 1.2 0:02 7:18 13:31 15:10
Leszno Górne PKP v v v 27 0.9 0:02 27 0.9 0:02 v 13:33 15:12

30.9 6.7 0:13 31.6 12.1 0:23 30.5 6.1 0:12 km 6.7 12.1 6.1

liczba km
DNI NAUKI SZKOLNEJ 24.9

51 LESZNO GÓRNE - (Biernatów) - (Sieraków) - LESZNO GÓRNE

WARIANT I WARIANT II WARIANT III DNI NAUKI SZKOLNEJ



S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Szprotawa D.A 0 0 0:00 6:53 Szprotawa D.A 0 0 0 12:30
Pasterzowice 44.4 3.7 0:05 6:58 Szprotawa Netto 30 1 0:02 12:32
Witków IV Skrzyżowanie 51 5.1 0:06 7:04 Szprotawa Żagańska 30 1 0:02 12:34
Witków III Sklep 12 0.2 0:01 7:05 Bobrzany 46 4.6 0:06 12:40
Witków II Kościół 34 1.7 0:03 7:08 Chichy pos. 27A 39 1.3 0:02 12:42
Witków I PGR 34 1.7 0:03 7:11 Chichy Szkoła 33 1.1 0:02 12:44
Chichy pos. 91 42 0.7 0:01 7:12 Janowiec 30 1 0:02 12:46
Janowiec 27 0.9 0:02 7:14 Chichy pos. 91 27 0.9 0:02 12:48
Chichy Szkoła 30 1 0:02 7:16 Witków I PGR 42 0.7 0:01 12:49
Chichy pos. 27A 33 1.1 0:02 7:18 Witków II Kościół 34 1.7 0:03 12:52
Bobrzany Skrzyżowanie 39 1 0:02 7:20 Witków III Sklep 34 1.7 0:03 12:55
Bobrzany Przedszkole 39 1 0:02 7:22 Witków V 27 0.9 0:02 12:57
Bobrzany Świetlica 42 0.7 0:01 7:23 Siecieborzyce Krzyż 38 1.9 0:03 13:00
Bobrzany Stadion 24 0.4 0:01 7:24 Siecieborzyce Szkoła 27 0.9 0:02 13:02
Małomice Plac Konstyucji 40 2 0:03 7:27
Małomice Szkoła 18 0.6 0:02 7:29 35.1 18.7 0:32
Małomice Przedszkole 27 0.9 0:02 7:31
Małomice Plac Konstyucji 30 1 0:02 7:33

19

35.6 23.7 0:40 S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Siecieborzyce Szkoła 0 0 0:00 13:05 14:35
S S Siecieborzyce Krzyż 27 0.9 0:02 13:07 14:37

PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas Witków V 38 1.9 0:03 13:10 14:40
Małomice Plac Konstyucji 0 0 0:00 13:40 15:20 Witków III Sklep 27 0.9 0:02 13:12 14:42

Witków II Kościół 34 1.7 0:03 13:15 14:45
Bobrzany Świetlica 34.5 2.3 0:04 13:44 15:24 Witków I PGR 34 1.7 0:03 13:18 14:48
Bobrzany Przedszkole 42 0.7 0:01 13:45 15:25 Chichy pos. 91 42 0.7 0:01 13:19 14:49
Bobrzany Skrzyżowanie 39 1.1 0:02 13:47 15:27 Janowiec 27 0.9 0:02 13:21 14:51
Chichy pos. 27A 39 1 0:02 13:49 15:29 Chichy Szkoła 30 1 0:02 13:23 14:53
Chichy Szkoła 33 1.1 0:02 13:51 15:31 Chichy pos. 27A 33 1.1 0:02 13:25 14:55
Janowiec 30 1 0:02 13:53 15:33 Bobrzany Skrzyżowanie 39 1 0:02 13:27 14:57
Chichy pos. 91 27 0.9 0:02 13:55 15:35 Bobrzany Przedszkole 39 1 0:02 13:29 14:59
Witków I PGR 42 0.7 0:01 13:56 15:36 Bobrzany Świetlica 42 0.7 0:01 13:30 15:00
Witków II Kościół 34 1.7 0:03 13:59 15:39 Bobrzany Stadion 24 0.4 0:01 13:31 15:01
Witków III Sklep 34 1.7 0:03 14:02 15:42 Małomice Plac Konstyucji 40 2 0:03 13:34 15:04
Witków V 27 0.9 0:02 14:04 v Małomice Szkoła 18 0.6 0:02 13:36 15:06
Siecieborzyce Krzyż 38 1.9 0:03 14:07 v Małomice Przedszkole 27 0.9 0:02 13:38 15:08
Siecieborzyce Szkoła 27 0.9 0:02 14:09 v Małomice Plac Konstyucji 30 1 0:02 13:40 15:10

32.9 15.9 0:29 31.5 18.4 0:35

34.3
12.2 52.7

S kursuje w dni nauku szkolnej

52 SZPROTAWA - Bobrzany - Janowiec - Witków - SIECIEBORZYCE



S
Szprotawa D.A 0 0 0:00 6:48
Pasterzowice 44.4 3.7 0:05 6:53
Borowina 44.6 5.2 0:07 7:00
Długie Skrzyżowanie 52 2.6 0:03 7:03
Długie II 34 1.7 0:03 7:06
Długie Świetlica 42 1.4 0:02 7:08
Długie V 38 1.9 0:03 7:11
Długie PGR 36 1.2 0:02 7:13
Długie Bloki 24 0.8 0:02 7:15
Długie V 24 0.4 0:01 7:16
Długie Szkoła 51 1.7 0:02 7:18
Długie Świetlica 12 0.2 0:01 7:19
Długie II 42 1.4 0:02 7:21
Długie Skrzyżowanie 34 1.7 0:03 7:24
Borowina 52 2.6 0:03 7:27
Pasterzowice 52 5.2 0:06 7:33
Szprotawa Kożuchowska 42 3.5 0:05 7:38
Szprotawa Henrykowska Szpital 30 0.5 0:01 7:39
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 7:40
Szprotawa Kościuszki 44 2.2 0:03 7:43
Szprotawa Młynarska 30 0.5 0:01 7:44
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 1 0:02 7:46 40.1
Szprotawa D.A 27 0.9 0:02 7:48

40.8 40.8 1:00 km 40.8

S 3
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas S

Szprotawa D.A 0 0 0:00 13:00 Długie Bloki 0 0 0:00 15:13
Szprotawa Netto 30 1 0:02 13:02 Długie PGR 24 0.8 0:02 15:15
Szprotawa Młynarska 24 0.8 0:02 13:04 Długie V 24 1.2 0:03 15:16
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 13:05 Długie Świetlica 38 1.9 0:03 15:18
Szprotawa Kożuchowska 30 1 0:02 13:07 Długie II 42 1.4 0:02 15:23
Pasterzowice 42 3.5 0:05 13:12 Długie Skrzyżowanie 34 1.7 0:03 15:30
Borowina 44.6 5.2 0:07 13:19 Borowina 52 2.6 0:03 15:34
Długie Skrzyżowanie 39 2.6 0:04 13:23 Pasterzowice 52 5.2 0:06 15:37
Długie II 34 1.7 0:03 13:26 Szprotawa D.A 37 3.7 0:06 15:40
Długie Świetlica 28 1.4 0:03 13:29
Długie Szkoła 12 0.2 0:01 13:30 39.6 18.5 0:28 km 18.5
Długie V 34 1.7 0:03 13:33
Długie PGR 36 1.2 0:02 13:35
Długie Bloki 24 0.8 0:02 13:37

3

35.0 21.6 0:37 km 21.6

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 80.9

S kursuje w dni nauku szkolnej

53 SZPROTAWA D.A - Borowina - DŁUGIE BLOKI

WARIANT DOWOZOWY

WARIANT ODWOZOWY I WARIANT ODWOZOWY II



S
Szprotawa D.A 0 0 0:00 7:00
Pasterzowice 55.5 3.7 0:04 7:04
Dzikowice IV 48 5.6 0:07 7:11
Dzikowice Kościół 33 1.1 0:02 7:13
Dzikowice Skrzyżowanie 27 0.9 0:02 7:15
Dzikowice Meksyk 36 1.8 0:03 7:18
Wiechlice Sklep 38 1.9 0:03 7:21
Wiechlice II 33 1.1 0:02 7:23
Cieciszów 36 1.2 0:02 7:25
Wiechlice II 36 1.2 0:02 7:27
Wiechlice Sklep 33 1.1 0:02 7:29
Henryków Dolny Skrzyżowanie 51 1.7 0:02 7:31
Henryków III 30 0.5 0:01 7:32
Henryków Pałac 21 0.7 0:02 7:34
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 7:35
Szprotawa Henrykowska Szpital 30 0.5 0:01 7:36
Wiechlice Nowa 30 1.5 0:03 7:39
Wiechlice Brzozowa 36 1.8 0:03 7:42
Wiechlice Jesionowa 42 0.7 0:01 7:43
Wiechlice Nowa 39 1.3 0:02 7:45
Szprotawa Kościuszki 42 1.4 0:02 7:47
Szprotawa Młynarska 30 0.5 0:01 7:48
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 1 0:02 7:50
Szprotawa D.A 30 0.9 0:02 7:52

37.6 32.6 0:52 km 32.6

S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Szprotawa D.A 0 0 0:00 12:35 15:15
Szprotawa Netto 30 1 0:02 12:37 15:17
Szprotawa Młynarska 24 0.8 0:02 12:39 15:19
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 12:40 15:20
Wiechlice Nowa 26 1.3 0:03 12:43 15:23
Wiechlice Brzozowa 36 1.8 0:03 12:46 15:26
Wiechlice Jesionowa 42 0.7 0:01 12:47 15:27
Wiechlice Nowa 39 1.3 0:02 12:49 15:29
Szprotawa Henrykowska Szpital 30 1.5 0:03 12:52 15:32
Henryków ZSCKR 30 0.5 0:01 12:53 15:33
Henryków Pałac 30 0.5 0:01 12:54 15:34
Henryków III 21 0.7 0:02 12:56 15:36
Henryków Dolny Skrzyżowanie 30 0.5 0:01 12:57 15:37
Wiechlice Sklep 51 1.7 0:02 12:59 15:39
Wiechlice II 33 1.1 0:02 13:01 15:41
Cieciszów 36 1.2 0:02 13:03 15:43
Wiechlice II 36 1.2 0:02 13:05 15:45
Wiechlice Sklep 33 1.1 0:02 13:07 15:47
Dzikowice Meksyk 38 1.9 0:03 13:10 15:50
Dzikowice Skrzyżowanie 36 1.8 0:03 13:13 15:53
Dzikowice Kościół 27 0.9 0:02 13:15 15:55
Dzikowice IV 33 1.1 0:02 13:17 15:57
Pasterzowice 48 5.6 0:07 13:24 16:04
Szprotawa D.A 55.5 3.7 0:04 13:28 16:08

36.7 32.4 0:53 km 32.4 32.4

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 97.4

S kursuje w dni nauku szkolnej

WARIANT ODWOZOWY

54 SZPROTAWA D.A - Dzikowice - Cieciszów - Wiechlice - Henryków - Wiechlice Brzozowa - SZPROTAWA 
D.A

WARIANT DOWOZOWY



S
Szprotawa D.A 0 0 0:00 6:55
Pasterzowice 44.4 3.7 0:05 7:00
Pasterzowice k. Kartowice 30 0.5 0:01 7:01
Kartowice 46 2.3 0:03 7:04
Szprotawa Netto 36 3.6 0:06 7:10
Szprotawa Kraszewskiego - Robotnicza 36 1.2 0:02 7:12
Szprotawa Puszczyków 27 0.9 0:02 7:14
Nowa Kopernia 39 1.3 0:02 7:16
Szprotawa Puszczyków 39 1.3 0:02 7:18
Szprotawa Kraszewskiego - Robotnicza 27 0.9 0:02 7:20
Szprotawa Młynarska 30 1.5 0:03 7:23
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 7:24
Dziećmiarowice DK12 38.4 3.2 0:05 7:29
Szprotawka 45.4 5.3 0:07 7:36
Dziećmiarowice DK12 45.4 5.3 0:07 7:43
Wiechlice Brzozowa 24 0.4 0:01 7:44
Wiechlice Jesionowa 42 0.7 0:01 7:45
Wiechlice Nowa 39 1.3 0:02 7:47
Henryków ZSCKR 31.5 2.1 0:04 7:51
Szprotawa Henrykowska Szpital 30 0.5 0:01 7:52
Szprotawa Kościuszki 33 1.1 0:02 7:54
Szprotawa Młynarska 30 0.5 0:01 7:55
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 1 0:02 7:57
Szprotawa D.A 30 0.9 0:02 7:59

37.5 40 1:04 km 40

S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Szprotawa D.A 0 0 0:00 12:35 15:15
Szprotawa Netto 33 1.1 0:02 12:37 15:17
Szprotawa Młynarska 24 0.8 0:02 12:39 15:19
Szprotawa Kościuszki 30 0.5 0:01 12:40 15:20
Wiechlice Nowa 26 1.3 0:03 12:43 15:23
Wiechlice Brzozowa 36 1.8 0:03 12:46 15:26
Dziećmiarowice DK12 21 0.7 0:02 12:48 15:28
Szprotawka 45.4 5.3 0:07 12:55 15:35
Dziećmiarowice DK12 45.4 5.3 0:07 13:02 15:42 78.1 116.2
Szprotawa Kożuchowska 39.6 3.3 0:05 13:07 15:47
Pasterzowice 44.4 3.7 0:05 13:12 15:52
Pasterzowice k. Kartowice 30 0.5 0:01 13:13 15:53
Kartowice 46 2.3 0:03 13:16 15:56
Szprotawa Netto 36 3.6 0:06 13:22 16:02
Szprotawa Kraszewskiego - Robotnicza 36 1.2 0:02 13:24 16:04
Szprotawa Puszczyków 27 0.9 0:02 13:26 16:06
Nowa Kopernia 39 1.3 0:02 13:28 16:08
Szprotawa Puszczyków 39 1.3 0:02 13:30 16:10
Szprotawa Kraszewskiego - Robotnicza 27 0.9 0:02 13:32 16:12
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 28 1.4 0:03 13:35 16:15
Szprotawa D.A 27 0.9 0:02 13:37 16:17

36.9 38.1 1:02 km 38.1 38.1

liczba km
DNI ROBOCZE SZKOLNE 116.2

S kursuje w dni nauku szkolnej

WARIANT ODWOZOWY I

55 SZPROTAWA D.A - Pasterzowice - Kartowice - Szprotawa Netto - Nowa Kopernia - Szprotawka - Wiechlice Brzozowa - Henryków 
ZSCKR - SZPROTAWA D.A

WARIANT DOWOZOWY
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